
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЬIШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства агропромышленного 

комплекса и потребительского рынка Свердловской области 

от 14.02.2017 № 55 «О назначении должностных лиц Министерства 
агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской 

области, уполномоченных рассматривать дела об административных 
правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации 

об административных правонарушениях» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и распоряжением 
Губернатора Свердловской области от 23.07.2020 № 138-РГ «Об исполнении 
обязанностей Министра агропромышленного комплекса и потребительского рынка 

Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в пункт 1 приказа Министерства агропромышленного комплекса 
и потребительского рынка Свердловской области от 14.02.2017 No 55 
«О назначении должностных лиц Министерства агропромышленного комплекса и 

потребительского рынка Свердловской области, уполномоченных рассматривать 
дела об административных правонарушениях в соответствии 
с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» 

изменение, изложив его в следующей редакции: 

«1. Назначить должностных лиц Министерства агропромышленного 

комплекса и потребительского рынка Свердловской области уполномоченных 
рассматривать дела об административных правонарушениях, предусмотренных 

частями 2.1 и 3 статьи 14.16, статьей 14.19, статьями 14.44 - 14.46, 15.13, частью 6 
статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации 

об административных правонарушениях: 

Министра агропромышленного комплекса и потребительского рынка 

Свердловской области, 
Заместителя Министра агропромышленного комплекса 

и потребительского рынка Свердловской области, курирующего вопросы 

потребительского рынка.» 

2. Отделу регулирования 

агропромышленного комплекса и 

алкогольного рынка 

потребительского рынка 
Министерства 

Свердловской 

Типография ООО «РПК «АС». Заказ № 065 от 14.08.2019. Тираж 5000 экз. 



2 

области (Е.А. Саликова): 
1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить 

направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области 

для размещения на «Официальном интернет-портале правовой информации» 

(www.pravo.gov.ru) и в государственное бюджетное учреждение Свердловской 
области «Редакция газеты «Областная газета» для размещения 

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности 

Министра С.В. Островская 


		2020-09-01T16:05:17+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




